
2011 年 7 月 1 日

リサイクル・プラザＪＢ

夏季期間における休館日の変更について

この度の東日本大震災の影響により、夏季の電力供給不足が懸念されております。リサイクル・プ

ラザＪＢでは、震災以前より社内全体で節電を実施してまいりましたが、今夏の需要のピークである

平日の電力使用量を抑えるため、土曜日及び日曜日を開館し、水曜日を休館日とさせていただくこと

に決定いたしました。

皆様にはご迷惑をおかけすることになりますが、諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解賜ります

ようお願いいたします。

記

1.実施期間 2011 年 7 月 1 日（金）～2011 年 10 月 2 日（日）

2.上記期間中の休館日 毎週水曜日、及び 8 月 14 日（日）～16 日（火）

3.「リサイクル・プラザＪＢ」の工場見学受入日について

上記期間中は、従来休館日とさせていただいている土曜日や日曜日の見学が可能となります。

是非この機会にお越しください。

見学予約はお電話もしくはホームページよりお願いいたします。

電話：048-652-6671 ＵＲＬ：http://www.jbinc.co.jp/ecology/plaza.html

見学受付：水曜日以外の毎日 10：00～1７：00（7/1～10/2 の間）

月～金曜日 10：00～1７：00（上記期間外）

所在地 ：〒331-0811 埼玉県さいたま市北区吉野町 2-272-5

アクセス ：（電車）大宮新都市交通ニューシャトル「吉野原」駅より徒歩 10 分

（自動車）東北自動車道「岩槻インター」から約 15 分

以上


